別記様式１

一般競争入札参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日

　相楽東部広域連合長　堀　　忠 雄　様

　　　　　　　　　　　　　　　業　者：住　所

　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 名　称
                                      代表者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　印

平成２９年１０月２０日に入札公告のありました下記工事の一般競争入札に参加する資格の確認について、別添資料を添えて申請します。

記

１ 工事名    笠置小学校法面保護工事
２ 工事番号　　９相連教第２５１７号

３ 工事場所　　京都府相楽郡笠置町大字　笠置　地内

４ 添付書類

　　○一般競争入札参加資格確認資料等

　　　ア　最新の経営規模等評価結果通知書（総合評定値通知書）の写し

　　　イ　配置予定技術者調書(別記様式２)

　　　ウ　イの資格要件を証明するものの写し等

連絡先　会社・部課名：

　　　　氏名：

　　　　電話：

　　　　ＦＡＸ番号：